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Info
60.000 ex.
35.000 NL - 25.000 FR

Rubrieken:
studentennieuws
BV's over hun studentenjaren 
trends & mode
droomreizen & citytrips
jobs & solliciteren

Doelgroep
Hogeschool- en 
universiteitsstudenten 

Young starters

Jongeren

GUIDO MAGAZINE
Gratis blad voor studenten en starters met interviews, 
studentennieuws, reportages en carrièretips
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Troeven
Nationaal GRATIS kwalitatief blad

Content op maat van de lezer

Redactionele kracht

Aanwezig op en rond de campussen

Hand-in-handdistributie in combinatie 
met 640 vaste verdeelpunten in grootsteden

 € 3.045

 € 6.080

 € 1.975

 € 1.098

 € 4.095

 € 3.705

 € 4.895

 € 9.795

 € 3.220

 € 1.705

 € 6.355

 € 5.875

 € 2.095

 € 4.190

 € 1.380

 € 740

 € 2.755

 € 2.515

Tarieven excl. BTW  /  Mediatarieven incl. 15% agentschapscommissie

NET WERKEN

1/1 pagina quadri

2/1 pagina quadri

1/2 pagina quadri

1/4 pagina quadri

Cover 4

Cover 2/3
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GUIDO MAGAZINE
VERSCHIJNINGSDATA

27/02/2023
17/04/2023
5/06/2023
25/09/2023
27/11/2023

COMMERCIËLE 
MOGELIJKHEDEN

Advertenties

Publiredactioneel

Kleven van folder/leaflet

Inlegbladen

Encarts

Gatefolders

Rubrieksponsoring

Voorkeurplaatsing 
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